[24 R a]

.....
.....
signatus Minister
nam confessionem et libris Deo
halitum sancti polliceor. 2 Augusti
A[nn]o 1626

Ego *Johannes Bilefelt* Lubecensis
Ecclesiae Belendorfia designatus
Minister me apud Augustanam
confessionem et librum concordiae
perseveraturum sancti polliceor.
A[nn]o 1627 5 Augusti

Ego *Paulus Frisius* Ecclesiae quae est
Myloniae designatus Minister manu
propriâ subscripsi 8 Julij A[nn]o 1628.

Ego *M. Justus Molitor* Ecclesiae
Travemundensis minister manu propriâ
subscripsi 7 Sept. A[nn]o 1629

[24 R b]

.....
.....io primo

Ego *M. Esaias Matthiae* vocatus
Christi in der Coßlacke⁸⁸ minister me
apud Augustanam confess. et Libram
Christianae Concordiae constanter
perseve(ra-)turum usque ad ultimum
vitae halitum sancte promitto. Lubecae
19 Febr. A[nn]o 1639.

Ego *Theodorus Leinhosius*⁸⁹ Lubecae
meae manuque subscriptione tum
Diaconus Travemundae eligor testor, me
formulam concordiae amplecti. A[nn]o
1639. 13 Martij

Ego *Henricus Hinrichsus* Hamburgensis
vocatus Ecclesiae Christi Minister
In der Newen Game, Sancté testor me
ita, officio meo functurum, ut nullus
supra positorum Articularum vel docendo
vel vivendo â me violeetur. Actum
Lubecae A[nn]o 1639. die 2 Aprilis.

noch [24 R a]

Ego *Hermannus Rodberg* hac meae manus subscriptione me formulam Concordiae amplecti testor. 7 octobris A[nn]o 1629

(nachträglich von anderer Hand hinzugefügt:) Schlocopiensis Ecclesiae verbi minister

Ego [unlesbar durchgestrichen!] Lubecensis, manu meae subscriptione, me quaecumque in formula hac Concordiae continentur amplecti, et ad extremum usque (?) vitae spiritum cum Bono Deo amplexurum attestor 7 Januar A[nn]o 1630³⁷

Ego *M. Cornelius Johansen* Bergedorfiensis Ecclesiae quae in patriâ à Christo colligitur designatus minister articulos hosce A. C. mente manuque subscripsi 1630. 9 Junij

Ego *Georgius Lammers* hosce supra scriptos et propositos articulos per gratiam Dei reservaturum, et juxta hos tam in doctrinâ quam vitâ progressurum polliceor. A. die 9 Septembr. A[nn]o Christiano 1630 (von anderer Hand hinzugefügt:) Verbi minister Bergensis Ecclesiae in Norwegia

Ego *M. Henricus Lemmichius*, Lubec. me hosce supra propositos articulos aspiranti Divinae gratiae reservaturum esse juxtâ in vita, quam in doctrina promitto polliceorqve die 12 Octob. [1]638 Verbi Minister Bergensis

noch [24 R b]

Ego *Hardwicus Schwartz* Lubecensis Ecclesiae Bredenfeldensis designatus Pastor, praescriptis Articulis mea manu subscripsi. A[nn]o 1639 22 Maij.

Ego *Lucas Stein* Lubecensis, designatus Ecclesiae Molnensis minister praescriptis articulis manu meâ subscripsi. A[nn]o 1646, 24 Septembr.

Ego *Cornelius Hackman*, Bremens. designatus minister Ecclesiae Bergens. in Norwegia praescriptis articulis manu meâ subscripsi. Anno 1647. 2 Sept.

Ego *M. Hermann: Reuter* Lubecensis designatus minister Ecclesiae Travemundensis praescriptis articulis manu meâ subscripsi. A[nn]o 1648. 2. Junij

[25 V a]

.....

[E]go *Johannes Müllerus* Scholae Mollensis designatus collaborator meâ manu subscripsi 1 Dec: Anno 1649.

Ego *M. Jacobus Müller* vocatus Ecclesiae quae Christo in KirchWerder colligitur, Pastor, his articulis sincero corde et propria manu subscripsi. Anno 1654 20 Julij.

Ego *M. Jonas Emmen* designatus Minister Ecclesiae Travemundensis Articulis hisce praescriptis, et ita omnibus libris symbolicis propria manu subscripsi Anno 1654. d. 4 Novembris.

Ego *M. Rudolphus Heinrichs* Lubecensis designatus Pastor Ecclesiae Schluckupensis his articulis sincero animo et propria manu subscripsi. A[nn]o 1654 4. Novemb.

Ego *Georgius Simon* Mollensis Patriae meae Scholae vocatus Collega subscripsi manu meâ Anno 1655 die 29 Julii.

Ego *M. Dionysius Stropius* Ecclesiae quae Jesu Geesthacht colligitur, designatus Pastor, hisce Articulis cordato animo subscripsi. Anno 1656. 28 Junij.

Ego *Gerhardus Reuter* Ecclesiae Nussensis designatus Pastor hisce Articulis sincero animo subscripsi A[nn]o 1656. 21 Augusti

Ego *M. Johann-Fridericus Stapelius*, ecclesiae Möllnensis Diaconus his Articulis sincero animo subscribo. Lübeckae Anno 1657. 17 Julij.

[25 V b]

.....
 designatus

Ecclesiae quae Christo colligitur [ad aede]m Breitenfelde propé Mollen Anno R. S. 1658 21 januarij.

Ego *Hermannus Bostel*, designatus Pastor Ecclesiae zu Behlendörff, Articulis hisce praescriptis, et ita omnibus libris Symbolicis propria manu subscripsi, A[nn]o 1658. 13. Februarij.

Simulac et egomet ipse *Johann Theodorus Lungviti*us Rochlicensis Misnicus Serenniss: Majest: Svecorum etc. eiucemodi⁴⁰ Ducis militiae designatus Pastor Castrensis subscribere debui, volui. Lübeckae d. 8 Julij Anno aerae Christianae MDCLVIII

Ego *Henricus Oldenburgus* Ecclesiae Bergens. in Norwegia ad D. Mariae vocatus Pastor articulis hisce praescriptis sincero corde et propria manu subscripsi. A[nn]o M. DC. LX ipse Calend. Mart. 9

Ego Serenissimi Principis ac Domini, Domini Friderici Landgravij Hassiae etc. vocatus Ecclesiastes aulicus, *M. Wilhelmus Verpoorten*, Lubecensis, omnibus et singulis dogmatibus in his libris symbolicis contentis mente manuqve subscribo. A. D. 1663. 27. Martij.

Ego *Henricus Escher* electus ecclesiae Travemündis Diaconus omnibus et singulis quae in libris hisce symbolicis traduntur dogmatibus corde et manu subscribo. A[nn]o Dn. 1664. 13. Febr.

Ego *Jacobus Lippius*, Serenissimi Principis ac Domini, Domini Adolphi Johannis, Palatini Rheni etc. vocatus Ecclesiastes aulicus omnibus Fidei Articulis, qui in hisce libris Symbolicis continentur, sincero pectore subscribo. Lübeckae A[nn]o 1665, 19 Septemb.

[26 V a]

.....

 Articulis puro corde manue propria
 subscripsi A. O. R.³² 1680 22. Jan:

Ego *Hermannus Dismann*, vocatus Cantor
 Möllnensis omnibus et singulis hoc
 libro contentis articulis sincerè subscribo.
 A. O. R.³² 1680 d. 13. Febr.

Ego *Johannes Krauthausen*, vocatus
 Ecclesiae Mölnensis Minister, Formula
 Concordia subscripsi A[nn]o 1681
 die 8 Februar.

Melchior Henricus Backhaus, vocatus
 Sch. Mol. Cantor. Form. Concordiae
 subscripsit. d. 11. Ap. A[nn]o [16]81.

Ego *Albertus Baleman*, Eccl.
 Kirchwederensis electus Minister, hisce
 libris Symbolicis mente et manu
 subscribo A[nn]o 1686. die 9 Decembr.

Meno Muller ecclesiae Slucopiensis
 vocatus minister libris istis symbolicis
 mente manueque subscripsit. Anno 1691.
 10. Decembris.

Johannes Hesse, Ecclesiae Laurentianae
 Minister, mente manueque subscr.
 An[no] 1692 d. 20. Decembr.

Christophorus Rohn Lubecensis Ecclesiae
 Laurentianae Minister ex animo
 subscribit A[nn]o 1693 d. 31 Augusti.

M. Johannes Martinus Beeck, Lubecensis,
 Ecclesiae Curslaciensis Minister electus
 ex animi intentione subscribit A[nn]o
 1693 die 30 9bris⁴³

Johannes Cloppenburg Lübecensis
 Ecclesiae Geesthachtensis minister electus
 ex animi intentione subscribit A[nn]o
 1694 die: 8 junij.

Ego *Christianus Andreas Lamprecht*
 Pastor Nussensis Vocatus hisce Articulis,
 animo sincere, subscripsi, Anno 1699,
 d. 9. Novembr.

Ego *Johannes Amandus Heinrichsen*,
 Pastor Bretenfeldensis subscripsi Anno
 (verwischt)

[26 V b]

.....
 *Fitzmann*
 Lubecens. Minister
 [Tra]vemundanus vocatus, hisce Articulis
 subscripsi, A[nn]o 1704
 die 4 April

M. Joachim Harmens vocatus
 Ecclesiae Bergedorffiensis Minister hisce
 libris symbolicis manu et mente
 subscripsit die decimo 10 Martij
 A[nn]o 1705.

Johannes Matthias Wendt, vocatus
 Ecclesiae Trauemundensis Minister, hisce
 libris symbolicis manu et mente
 subscripsit 1705 die 25 julij.

Zacharias Vogel, Lubecensis, vocatus
 Ecclesiae ad Dn. Laurentii V. D. Minister
 ex animo subscripsit Anno 1706 die
 6. August.

Johannes Christophorus Tesdorff Lub:
 vocatus coetus Neogammensis in
 Districtu Bergdorffensi Verbi Divini
 Minister ex animo subscripsit.
 A[nn]o 1707, die 3. Jun:

Casparus Köhn Lubecensis A[nn]o 1702.
 d. 16. Nov. vocatus Minister Ecclesiae
 Behlendorffensis sincero animo
 subscripsit.